

Syndrom IVS

Holmensvej 4
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2018

Lasse Bill Skaaning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Syndrom IVS
 Holmensvej 4
 3600 Frederikssund

 Telefonnummer: 20622560
 e-mailadresse: lazze@syndrom.dk

 CVR-nr: 37794694
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at udvikle og af afsætte programmerings ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2017 anses som tilfredsstillende

Periodens resultat blev kr. 31.686,-. Årets overskud foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		391.532	117.795
Personaleomkostninger		-296.019	-83.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.891	-18.362
Resultat af ordinær primær drift		40.622	15.987
Ordinært resultat før skat		40.622	15.987
Skat af årets resultat		-8.936	-3.517
Årets resultat		31.686	12.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.686	12.470
I alt		31.686	12.470

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.989	19.875
Andre tilgodehavender		18.434	27.651
Tilgodehavender i alt		49.423	47.526
Likvide beholdninger		83.661	29.333
Omsætningsaktiver i alt		133.084	76.859
Aktiver i alt		133.084	76.859

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Overført resultat		44.157	12.470
Egenkapital i alt		44.157	12.470
Skyldig selskabsskat		8.936	3.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.991	60.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.927	64.389
Gældsforpligtelser i alt		88.927	64.389
Passiver i alt		133.084	76.859